

Mława, 20 stycznia 2026 r.

Zamawiający:

Miasto Mława
ul. Stary Rynek 19
06-500 Mława

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego, oznaczonego numerem ORG.271.103.2025, na realizację zadania pn.: „Dostawa oprogramowania oraz sprzętu na potrzeby realizacji grantu „Cyberbezpieczny Samorząd” dla Urzędu Miasta Mława oraz Centrum Usług Społecznych w Mławie”, realizowanego w ramach projektu nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0243, pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych jednostkach organizacyjnych Miasta Mława” realizowanego w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

Zamawiający informuje, że w dniu 19.01.2026 r. wpłynęły następujące pytania, dotyczące, części I zamówienia publicznego:

Pytanie 1 do części I zamówienia

W związku z zastosowaniem w OPZ sprzecznych wymagań dotyczących obudowy (wymagana obudowa na dyski 2.5" w wierszu 'Obudowa') oraz dysków twardych (wymagane dyski 3.5" w wierszu 'Dyski twarde'), Wykonawca proponuje rozwiązanie oparte o obudowę 2.5" wyposażoną w technologię SSD. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dysków w technologii SSD o pojemności 3.84 TB z interfejsem SATA, które zapewniają wielokrotnie wyższą wydajność (IOPS) oraz bezpieczeństwo danych niż wymagane w SWZ dyski talerzowe (HDD) SAS 4TB, pomimo nominalnie mniejszej pojemności o ok. 4% oraz innego interfejsu?

Odpowiedź:

Zamawiający, eliminując sprzeczne wymagania dotyczące obudowy i dysków, dokonał korekty zapisów w Załączniku nr 1a do SWZ (OPZ dla części I), w specyfikacji minimalnych wymagań, parametru „Dyski twarde”, oznaczając zmianę kolorem żółtym, polegającą na wykreśleniu zapisu pierwotnego w brzmieniu:

- ~~Zainstalowane~~
- ~~2 dyski po 4TB SAS 12G 3,5" hot-plug, z możliwością konfiguracji RAID 1.~~

i wprowadzeniu zapisu obowiązującego:

Zainstalowane 2 SSD klasy enterprise, w formacie 2.5" hot-plug,

- Pojemność pojedynczego dysku nie mniejsza niż 3.84 TB,
- Interfejs: SATA lub SAS,
- Przystosowane do pracy ciągłej 24/7 w środowisku serwerowym,
- Zapewniające nie mniejszą niezawodność, trwałość i bezpieczeństwo danych niż dyski HDD SAS 4 TB klasy enterprise,
- Z możliwością konfiguracji RAID 1 na sprzętowym kontrolerze RAID.

Zamawiający dopuszcza dyski w technologii SSD zgodnie z w/w podanym opisem.

Skorygowany w ww. zakresie Załącznik nr 1a do SWZ został nazwany: „*Skorygowany Załącznik nr 1a do SWZ*” i załączony do dokumentacji postępowania.

Zamawiający informuje, że w dniu 19.01.2026 r. wpłynęły następujące pytania, dotyczące, części II zamówienia publicznego:

Pytanie 1 do części II zamówienia

Pytanie dotyczy instruktarzu z systemu PAM dla administratora sieci. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby szkolenie z systemu PAM dla administratora sieci było przeprowadzone przez autoryzowany ośrodek szkoleniowy zapewniający certyfikat lub zaświadczenie ukończenia szkolenia po zdanym egzaminie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby szkolenie z systemu PAM dla administratora sieci było przeprowadzone przez autoryzowany ośrodek szkoleniowy zapewniający certyfikat lub zaświadczenie ukończenia szkolenia po zdanym egzaminie.

Pytanie 2 do części II zamówienia

I część pytania: pytanie dotyczy oprogramowania do wykonywania kopii zapasowej. Czy Zamawiający może doprecyzować jaki zakres ma obejmować konfiguracja wstępna, integracja posiadanych przez Zamawiającego urządzeń sieciowych

Odpowiedź do I część pytania:

Zamawiający określa zakres minimalny:
instalację i podstawową konfigurację oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych, konfigurację repozytorium kopii zapasowych lokalnie i w chmurze,

II część pytania: oraz co powinien zawierać podstawowy instruktarz z systemu do wykonywania kopii dla administratora systemu?

Odpowiedź do II część pytania:

Zamawiający określa zakres minimalny podstawowego instruktarzu:

- omówienie architektury wdrożonego systemu backupu,
- przedstawienie interfejsu administracyjnego,
- omówienie konfiguracji zadań backupu i harmonogramów.

Pytanie 3 do II części zamówienia

Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie całości wdrożenia w formie online?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie całości wdrożenia w formie online.

Z upoważnienia Burmistrza Miasta Mława